
 

 

DKT-5740-26/19 

POSTANOWIENIE NR 160/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Będzin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 29 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Będzinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

160/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Władysława Broniewskiego 12,  

42-500 Będzin: 

 

1. Agnieszka Danuta Białek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

2. Sylwia Monika Ceglińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Będzin 

3. Kazimiera Janina Chabrzyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

4. Małgorzata Zofia Janas, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

5. Agata Ewa Jędrusik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

6. Grzegorz Paweł Kurek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

7. Joanna Liszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Będzin 

8. Olaf Demetriusz Oleszczuk, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Będzin 

9. Monika Halina Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie nr 5, ul. Zwycięstwa 21, 42-500 Będzin: 

 

1. Beata Katarzyna Bierca, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

2. Konrad Sebastian Chodur, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

3. Michał Włodzimerz Curyło, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

4. Martyna Anna Flak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Twardowice 

5. Justyna Ewelina Kałużna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Będzin 

6. Michał Krzysztof Małecki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Będzin 

7. Wioletta Sylwia Smętek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

8. Alicja Maria Sojka, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Będzin 

9. Krystyna Uracz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

10. Edyta Zastawna-Woźniak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

11. Halina Zioło, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Powstańców 

Śląskich 1, 42-500 Będzin: 

 

1. Teresa Pelagia Cabaj, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

2. Przemysław Dominik Fysz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

3. Justyna Agnieszka Grabda, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Będzin 

4. Iwona Elżbieta Jeziorska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Będzin 

5. Bożena Lidia Krakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

6. Marta Kropidłowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

7. Izabela Aneta Ptaszyńska-Skrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

8. Jan Edmund Socha, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Będzin 

9. Kamila Mieczysława Tarik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Rewolucjonistów 18,  

42-500 Będzin: 

 

1. Jarosław Chabrzyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Będzin 

2. Dorota Agnieszka Dłubała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

3. Karolina Małgorzata Hoja-Dziedzic, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Będzin 

4. Tadeusz Kubisa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

5. Kazimiera Alicja Opala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

6. Bożena Anna Palimąka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Będzin 

7. Janina Pasteczka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Będzin 

8. Anna Wiktoria Różańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Będzin 

9. Grażyna Zofia Wdowik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Rewolucjonistów 18,  

42-500 Będzin: 

 

1. Grzegorz Marcin Chabrzyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

2. Beata Ewa Dębska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

3. Anna Klaudia Dłubała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

4. Marcin Mariusz Grabda, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Będzin 

5. Patrycja Iwona Jeziorska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Będzin 

6. Łukasz Kasprzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Będzin 

7. Weronika Joanna Krawczyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

8. Janina Kazimiera Krupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

9. Dorota Iwona Ziółkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Stanisława Skalskiego 4,  

42-500 Będzin: 

 

1. Włodzimierz Jańczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

2. Małgorzata Korzuchowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

3. Małgorzata Sabina Kudłaszyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

4. Janina Maria Kurkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

5. Barbara Lech-Czapiga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

6. Sylwia Halina Małochleb, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Będzin 

7. Robert Zdzisław Palimąka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Będzin 

8. Kinga Tomaszewska, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

9. Krystian Wróbel, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Miłość 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Stanisława Skalskiego 4,  

42-500 Będzin: 

 

1. Marta Magdalena Cor, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Będzin 

2. Dorota Aniela Garbacz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

3. Izabela Wiesława Józefowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

4. Anna Edyta Kocik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

5. Edyta Morawska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Sosnowiec 

6. Kamil Andrzej Pęczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

7. Damian Przybek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

8. Krystyna Maria Tomalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

9. Iwona Magdalena Ziółkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Szkolna 3, 42-500 Będzin: 

 

1. Edyta Aleksandra Bacławska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Będzin 

2. Ewelina Dąbkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Będzin 

3. Krystian Piotr Kopczacki, zgłoszony przez KW NK, zam. Czeladź 

4. Agata Bożena Kucharzyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Będzin 

5. Nicol Anna Ozorek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

6. Piotr Prohaska, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Będzin 

7. Magdalena Monika Pyrek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

8. Paweł Rebeś, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

9. Anna Alicja Walczyk-Janda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sosnowiec 

10. Anita Ewa Wojakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

11. Anita Anna Zgoda, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1, ul.Szkolna 3, 42-500 Będzin: 

 

1. Arkadiusz Marek Hałan, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

2. Anna Magdalena Kapitan, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

3. Ireneusz Kasza, zgłoszony przez KW NK, zam. Będzin 

4. Joanna Marzena Kucharczyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Będzin 

5. Karolina Kucharzyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Będzin 

6. Dawid Tomasz Misiek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

7. Agnieszka Elżbieta Pituch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

8. Halina Janina Socha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

9. Robert Krzysztof Wojakowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Gimnazjum nr 3, ul. Krakowska 14, 42-500 Będzin: 

 

1. Magdalena Łach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

2. Wiesław Stefan Matusiak, zgłoszony przez KW NK, zam. Będzin 

3. Karolina Janina Ogłoza, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Sosnowiec 

4. Natalia Wanda Oleszczuk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Będzin 

5. Paulina Justyna Porada, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

6. Piotr Rebeś, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

7. Ewa Kazimiera Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Będzin 

8. Magdalena Daniela Strójwąs, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czeladź 

9. Natalia Janina Wikarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

10. Jolanta Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Będzin 

11. Marzena Katarzyna Wydra, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ośrodek Kultury, ul. Stanisława Małachowskiego 43,  

42-500 Będzin: 

 

1. Joanna Małgorzata Dolińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

2. Mateusz Dul, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Będzin 

3. Agnieszka Kossewska-Pudlis, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

4. Anna Janina Mirowska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Będzin 

5. Patrycja Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Będzin 

6. Kamila Zofia Ogłoza, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Sosnowiec 

7. Romualda Krystyna Sagan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

8. Aneta Olga Skalnierska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

9. Beata Jolanta Wikarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Techniczno-Usługowych, ul. 11 Listopada 3, 

42-500 Będzin: 

 

1. Wioletta Małgorzata Adamczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Będzin 

2. Lidia Janina Celka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

3. Beata Kazimiera de Lambert, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Będzin 

4. Małgorzata Mirosława Dolińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Będzin 

5. Mirta Knafel, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

6. Patrycja Wiktoria Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

7. Anna Ewelina Małkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

8. Irmina Joanna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

9. Piotr Wilk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Gimnazjum nr 1, ul. Sportowa 1, 42-500 Będzin: 

 

1. Ewa Józefa Bareła, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

2. Bożena Janina Błach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

3. Magdalena Katarzyna Goly, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

4. Natalia Ksenia Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

5. Iwona Joanna Owczarek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Będzin 

6. Anna Monika Pawelec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

7. Justyna Eliza Pulut, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Będzin 

8. Wiesława Henryka Stepaniec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Będzin 

9. Waldemar Zbigniew Zawiślak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego, 

ul. Teatralna 5, 42-500 Będzin: 

 

1. Robert Andrzej Kozłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

2. Lidia Bronisława Liberek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

3. Anna Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Będzin 

4. Lidia Puto, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Będzin 

5. Kamil Paweł Sikora, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Będzin 

6. Magdalena Marta Szkarłat, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

7. Żaneta Weronika Zawodna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Orla 4, 42-500 Będzin: 

 

1. Danuta Apolonia Budziosz-Pyrek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

2. Anita Marta Domin, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

3. Grzegorz Marian Dyrda, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Kinga Aneta Kłębowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

5. Anna Lutek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Będzin 

6. Maria Markiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Będzin 

7. Katarzyna Joanna Rogusz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

8. Andrzej Śledzik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

9. Andrzej Grzegorz Tabaka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Miejskie nr 10, ul. Kielecka 11, 42-500 Będzin: 

 

1. Anna Chabrzyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Będzin 

2. Danuta Cieplok, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

3. Ewelina Mariola Dratwa, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Będzin 

4. Elżbieta Bogusława Gołębiowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

5. Jadwiga Janina Guzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

6. Małgorzata Krystyna Koza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

7. Karolina Beata Kozieł, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Będzin 

8. Mariusz Przepióra, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

9. Piotr Sławomir Socha, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Będzin 

10. Gabriela Magdalena Szarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Będzin 

11. Maciej Paweł Szkarłat, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Marii Konopnickiej 13,  

42-506 Będzin: 

 

1. Sebastian Jakub Czajer, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Będzin 

2. Iwona Fiuk, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

3. Jerzy Gago, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Będzin 

4. Lucjan Jan Gołębiowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

5. Malwina Sylwia Katolik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Będzin 

6. Izabela Anna Krzyczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

7. Marta Monika Migza, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Będzin 

8. Iwona Aleksandra Nowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Będzin 

9. Sylwia Czesława Radosińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

10. Agnieszka Monika Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

11. Marzena Wolska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hugona Kołłątaja 63,  

42-506 Będzin: 

 

1. Adrian Rafał Bareła, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

2. Monika Anna Bokri, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Będzin 

3. Anna Maria Celka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Będzin 

4. Marta Anna Lipińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

5. Katarzyna Beata Majewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Będzin 

6. Krzysztof Robert Marciniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

7. Krystyna Omylińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

8. Małgorzata Iwona Rozwadowska-Warwas, zgłoszona przez KW NK, zam. 

Będzin 

9. Justyna Tymoszuk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Klaudia Aneta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wojkowice 

11. Jolanta Anna Zawodny, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Filia Ośrodka Kultury, Plac Skarbińskich 1, 42-506 Będzin: 

 

1. Sławomir Jan Bochenek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

2. Urszula Czajer, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Będzin 

3. Barbara Stefania Filipczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

4. Jadwiga Aurelia Gubała, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

5. Patryk Janusz Kasprzyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

6. Anna Zofia Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Alicja Katarzyna Majewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Będzin 

8. Agnieszka Ewa Nowak, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

9. Dorosyda Zenona Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Będzin 

10. Zdzisława Tarasiuk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Będzin 

11. Monika Ewa Woźniak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wolności 51, 42-500 Będzin: 

 

1. Justyna Halina Błajszczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

2. Bartosz Brela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sosnowiec 

3. Iwona Leokadia Durda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

4. Krystian Marek Moś, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Będzin 

5. Stanisław Pulut, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Będzin 

6. Ewa Urszula Rachelska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

7. Błażej Piotr Woźniak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 9 Hala Sportowa, ul. Jedności 38,  

42-504 Będzin: 

 

1. Barbara Buła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Będzin 

2. Zofia Teresa Gryma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Będzin 

3. Halina Agata Hejnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Będzin 

4. Ewa Anna Jeszke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Będzin 

5. Andrzej Jan Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Będzin 

6. Karina Maria Rubik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Klaudia Renata Sagan, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

8. Renata Ewa Sagan, zgłoszona przez KW NK, zam. Sosnowiec 

9. Mariusz Andrzej Sroka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Będzin 

10. Krystyna Danuta Stępień, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

11. Jerzy Józef Szczepanik, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Będzin 

12. Magdalena Irena Śledzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

13. Alicja Mieczysława Walczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Miejskie nr 11, ul. Podłosie 10, 42-504 Będzin: 

 

1. Beata Iwona Bałdys, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Będzin 

2. Wiesław Marian Kałuża, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Będzin 

3. Adam Paweł Kulesza, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Katowice 

4. Karolina Beata Kutela, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

5. Aneta Magdalena Turek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

6. Zdzisława Teresa Wodzisławska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Będzin 

7. Edyta Zdonek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Miejskie nr 2, ul. Turniejowa 5, 42-500 Będzin: 

 

1. Bożena Anna Bachowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Będzin 

2. Aleksandra Agata Fendrych, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

3. Kacper Maciej Gałązka, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Będzin 

4. Małgorzata Henryka Gałkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Będzin 

5. Ewa Zdzisława Grabowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Będzin 

6. Monika Edyta Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

7. Magdalena Dorota Majcher, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

8. Monika Kinga Miernikiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

9. Ewa Nowicka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Będzin 

10. Maria Pazera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Będzin 

11. Rafał Bogusław Ziętara, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wolności 51, 42-500 Będzin: 

 

1. Katarzyna Będkowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

2. Beata Ewa Blicharska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Będzin 

3. Daniela Zofia Dzienniak-Pulina, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Będzin 

4. Aleksandra Głowata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

5. Katarzyna Małgorzata Grabińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

6. Anna Grzyb, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Będzin 

7. Ewa Małgorzata Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

8. Henryka Pulut, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Będzin 

9. Andrzej Zdzisław Snopek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Będzin 

10. Weronika Ewa Szotek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

11. Anna Maria Żur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa nr 4 Hala Sportowa, ul. Wiesławy 

Szymborskiej 1, 42-500 Będzin: 

 

1. Gabriela Bęben, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Będzin 

2. Czesław Paweł Cieplok, zgłoszony przez KW NK, zam. Będzin 

3. Gabriela Gardas, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Będzin 

4. Maria Jolanta Kalinowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

5. Agnieszka Maria Piekarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

6. Justyna Skura, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Będzin 

7. Szymon Robert Stasiak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

8. Mateusz Jan Szastak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź 

9. Jolanta Iwona Tarik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

10. Joanna Watoła, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Będzin 

11. Paweł Zera, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Wojkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, GPW S. A. Stacja Uzdatniania Wody Będzin,  

ul. Siemońska 45, 42-500 Będzin: 

 

1. Halina Kołodziej, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Będzin 

2. Piotr Zbigniew Kwietniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

3. Agnieszka Marianna Lubas-Komendarska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 

- KOALICJA, zam. Będzin 

4. Marcin Tomasz Piwowarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

5. Wioleta Szkarłat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

6. Stanisław Paweł Zając, zgłoszony przez KW NK, zam. Będzin 

7. Katarzyna Barbara Ziętara, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa nr 4 Hala Sportowa,  

ul. Wiesławy Szymborskiej 1, 42-500 Będzin: 

 

1. Bogumiła Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

2. Piotr Bartosz Gołębiowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Będzin 

3. Kamil Gryma, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Będzin 

4. Dominik Sławomir Koza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

5. Ewa Bogdana Krzyżkiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Będzin 

6. Karina Dorota Piwowarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

7. Justyna Kamila Sitek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

8. Igor Piotr Skura, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Będzin 

9. Jolanta Elżbieta Snopek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Będzin 

10. Monika Wielgórska, zgłoszona przez KW NK, zam. Będzin 

11. Iwona Zakrzewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej, ul. Fryderyka Chopina 1,  

42-506 Będzin: 

 

1. Małgorzata Chwalba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Będzin 

2. Andrzej Adam Czerwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

3. Przemysław Kossakowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

4. Bożena Marianna Mańka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

5. Piotr Antoni Winiarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, PZZOZ Szpital w Będzinie, ul. Stanisława Małachowskiego 

12, 42-500 Będzin: 

 

 

1. Bogusława Izabela Białożyt-Horzela, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

2. Jacek Mieczysław Borowy, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Będzin 

3. Agnieszka Anna Ciszowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

4. Natalia Gabriela Lizurej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

5. Helena Świonder, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Będzin 

 

 


